

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Constructia Platformei
Industriale Multifunctionale din
orasul Ocnita, r-ul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rețele de canalizare sub presiune. CP1 (Conform albumului 012)

Valoarea de deviz 66 004,543 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,180	84,97	1 034,935
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	13,241	84,97	1 125,088
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,000	84,97	84,970
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,619	84,97	3 621,335
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,264	84,97	532,252
6.	9312040019600	Sapator	h-om	11,310	84,97	961,011
Total manopera						7 359,591

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	355,00	0,355
2.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	9,225	355,00	3 274,875
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,150	300,00	1 845,000
4.	2521216710001122	Teava polietilena PE100, PN8, D75mm	m	174,522	88,00	15 357,936
5.	25231567138111	Cot compresiunie PE, D=75mm, 90gr	buc	1,030	233,00	239,990
6.	25231567138112	Cot compresiunie PE, D=75mm, 45gr	buc	1,010	213,00	215,130
7.	29131242042101	Banda de semnalizare	m	176,610	1,20	211,932
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,350	18,00	42,300
9.	4100116202820	Apa potabila	m3	26,100	18,00	469,800
Total materiale de construcții						21 657,318

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,348	88,00	30,624
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,800	88,00	70,400
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	6,960	55,00	382,800
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,982	500,00	1 491,000
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,807	450,00	363,150
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,064	450,00	28,800
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,978	56,00	390,768
8.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,800	88,00	70,400
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	6,960	133,00	925,680
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,638	322,00	527,436

11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,700	233,00	2 027,100
		Total utilaje de construcții				6 308,158

Total:

Total	lei	55 003,786
TVA	20,00 %	11 000,757

Total deviz: **66 004,54**
3

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)